

Izdaja koagulacijskih faktorjev VIII in nonakog alfa v lekarnah v letu 2015 (vir: NIJZ)

ATC skupina - skupaj	Število Rp	Indeks 15/14	Vrednosti zdravil 15	Indeks 15/14	Povp. vrednost na 1 recept	Št. Rp na 1000 preb.	Število DDD	Število DID
B02BD - Krvni koagulacijski faktorji	300	108	2.297.967	96	7.660	0	6.978	0,01

ATC skupina – po posameznih faktorjih		Količina zdravil v sc	Celotna vrednost receptov	povprečna cena na sc	IE na pakiranje	Celotno število IE
B02BD02 koagulacijski faktor VIII	8710 ReFacto AF 1000 i.e. razt.za inj.viala 1x	230	151283,90	657,76	1000	230.000
	8737 ReFacto AF 500 i.e. razt.za inj.viala 1x	126	41487,54	329,27	500	63.000
	60100 KOGENATE BAYER 500 i.e. prašek in vehikel za razt.za inj. 1x	1290	424647,63	329,18	500	645.000
	60143 KOGENATE BAYER 1000 i.e. prašek in vehikel za razt.za inj. 1x	1839	1203320,66	654,33	1000	1.839.000
	64238 ReFacto AF 2000 i.e. razt.za inj.viala 1x	85	111735,60	1314,54	2000	170.000
	146044 NovoEight 500 i.e. razt.za inj. viala 1x	60	20530,80	342,18	500	30.000
	146045 NovoEight 1000 i.e. razt.za inj. viala 1x	60	41029,20	683,82	1000	60.000
	Total	3690	1994035,33	540,39		3.037.000
B02BD09 nonakog alfa	128457 BeneFIX 500 i.e. prašek in vehikel za razt.za inj. viala 1x	204	67140,66	329,12	500	102.000
	144956 BeneFIX 1000 i.e. prašek za razt.za inj. viala 1x	49	32593,52	665,17	1000	49.000
	144957 BeneFIX 2000 i.e. prašek za razt.za inj. viala 1x	128	204197,88	1595,30	2000	256.000
	Total	381	303932,06	797,72		407.000